Méstsky ufad Nové Straseci
Komenského 201, 271 01 Nové Straseci

Zadost o pridéleni grantového prispévku na rok 2023

Grantové téma: e) prispévek na ucast v soutézich pro mladez ve
sportu i kulture

Nazev projektu

Zavody atletiky a boxu

Zadatel: Sportovni centrum Nové Stradeci z.s.

Adresa zadatele:
Obec: Nové Straseci

Ulice a ¢.p.: Lidicka 963

Tel./fax: 606 268 804, 603 211 092

E-mail: Lukas.knobloch11@seznam.cz Kamil-cerny@centurm.cz

IC: 22756337

DIC: CZ22756337

Cislo ué&tu: 1028811109/5500

Vedeného u: Raiffeisen bank

Registrace pravni subjektivity Zadatele:

VS8/1-1/8739/12-R

Kym: Ministerstvem vnitra
Dne: 23.1.2012

Statutarni zastupce a jeho funkce:
Kamil Cerny - pfedseda spolku
Doklad o jmenovani:

Zapis valné hromady 18.1.2020

Pravnické osoby s obchodnim podilem
v organizaci Zzadatele (pokud existuji)

Pravnické osoby, v nichz ma zadatel
obchodni podil, a vyse tohoto podilu:

Typ organizace: zapsany spolek

Osoba odpovédna za realizaci:
Luka$ Knobloch

Kontakt na odpovédnou osobu za realizaci:

telefon: 606 268 804
e-mail: lukas.knobloch11@seznam.cz

Webove stranky Zadatele:
Scns.cz

Heslovity prehled aktivit Zzadatele v obci a pro obec:

Atletické oddily — celkem 214 déti

Boxerska Skola — celkem 27 déti a 20 dospélych

Vedeni vefejnych hodin crossfitu, ZTV pro pfiblizné 30 lidi
Cvigeni pro nejmensi déti od jednoho roku — pfiblizné 25 déti




Gymnastika — 24 déti
Sportovni hry — 20 déti

Pofadani sportovnich akci pro déti a dospélé — boxerské narodni kola, Juniorské MCR 2020,
atletické zavody, pfiméstské tabory, soustfedéni pro déti

Poradani akci jako je pfivitani letnich prazdnin, Mikulas atd.

Spoluprace s Matefskymi Skolkami, pro které pfipravujeme dopoledni sportovni program.

Podil déti s trvalym bydli$tém v Novém Straseci mezi ¢leny/kami oddilui (v %):

Velka vétsina nasich Elent pochazi z NS, pfipadné nejbliziiho okoli jako je Ruda, Stochov, Rynholec, M3ec,
Revniéov atd.

Udaje o podpofe zadatele v minulém kalendainim roce od jinych subjekti nez od obce:
NSA MGj Klub 2022 460 710ké

Financovani akce

107 700kE
Celkové naklady na projekt:
Pfedpokladané dalsi zdroje financovani:
o Viastni prostfedky Zadatele (uvedte 27 700ke
castku):
¢ Granty jiné neZ tento (uvedte zdroj a
gastku): Oke
s Sponzofi, jina sdruzeni (uvedte zdroj a Okc
Castku):

Pozadovany finanéni prispévek:80 000ke

Finanéni pfispévek mésta v uplynulych letech
Uvedte, v kterém roce, v jaké vy$i a na jaké akce jste obdrZeli financni piispévek
Mésta Nové Straseci v uplynulych 3 letech:

rok | projekt pfispévek
2020 | Granty NS 54 100ke
2021 | Granty NS 73 800k&
2022 | Granty NS 100 200ke

Povinné prilohy zadosti

Pro zadost o pfispévek na ucast v soutézich pro mladez ve sportu a
kultufe pFilozi sportovni oddily rozpis konkrétni soutéze



Prohlaseni
(nehodici se skrtnéte)

Prohlasuji, e nemam zavazky po Ihité splatnosti vi¢i méstu Noveé Straseci ani jinym uzemnim
samospravam, v evidenci dani zachyceny dafové nedoplatky, nedoplatky na pojistném a na penale
na vefejné zdravotni pojisténi, nebo na pojistném a na penale na socialni zabezpeceni a pfispévku
na statni politiku zaméstnanosti, s vyjimkou pfipadu, kdy bylo povoleno splaceni ve splatkach a neni

v prodleni se splacenim splatek.

Prohladuiji, Ze nebyl na majetek Zadatele prohlasen konkurz, nebylo zahajeno konkurzni, vyrovnavaci
nebo insolvenéni Fizeni, nebyl navrh na prohladeni konkurzu zamitnut pro nedostatek majetku

Upadce.

Prohladuji, Ze souhlasim s uZitim osobnich Udaji ve smyslu zakona C. 101/2000 Sb. o ochrané
osobnich Udaji a o zméné nékterych zakonu, uvedenych v této Zadosti, jejich povinnych pfilohach,
ve smlouvé o poskytnuti piispévku a pfi pinéni povinnosti z ni plynoucich.

Prohlasuiji, Ze jsem osoba odpovédna za projekt a Ze vSechny informace uvedené v této Zzadosti jsou

pravdivé a jsem si védom/a pravnich dusledkd nepravdivého ¢estného prohlaseni, a to na moznost

postihu dle zakona &. 200/90 Sb., o pfestupcich, pokud by se vzhledem k okolnostem nejednalo o

trestny ¢in.
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Misto zavodu
Slany

Kladno
Beroun

Kolin

Slany

Kladno
Beroun

Slany

Zebrak
Kladno

Kolin

Beroun

Slany

Kladno
Viasim
Roztoky u Prahy
Beroun
Beroun
Caslav

Beroun

Startovné

Celkem

Rozpocet
pocet km
42km
32km
68km
216km
42km
32km
68km
42km
88km
32km
216 km
68km
42km
32km
220km
84 km
68km
68km
260km

68km

8500k¢

1788km

8500k¢
35 760kE

44260 k¢



Box

Trebor

Ceské Budéjovice
Podébrady
Trutnov

Most

Liberec

Kroméftiz

Ceska kamenice

Chlumec nad Cidlinou

Startovne

Celkem

Celkem atletika + box

380 KM
348 km
216 km
360 KM
120 km
280km
750km
200km

268 km

5000kc 5000ke

2922km 58 440k¢

63 440kc

107 700k¢



